BiaokpemneHuit nigposain N0 «Pegepauia nayepniptuHry YepaiHm»

OHinponeTpoBcbKa ob6nacHa dpegepauia nayepnipTuHry

Kybok [IHinponponeTpoBcbKoi 06nacTi 3 nayepnidTUHIY Ta K/1aCMYHOTO nayepsipTUHry cepeg, BCix BikoBux rpyn, m.AHinpo, 09-10 auctonaga 2024p.

AiByaTa Knacuka

Micue Mpizsuwe/Im'a [aTta Hap. | Po3pag | Tpomaga Micto Cn. Tos. Kny6 OHOCL Bn.sara Mpwc. Kum Tara Cyma Cyma GL | BuK.po3p. | Ouk. TpeHep(n)
BaroBa Kateropia g0 40 kr (09.11.2024)

1 3iHyeHKo Codin 20.10.11 M>xB MexoBa AHOCL 35,02 555 POB 30,0 PO6 60,0 145,5 58,03 3+ 12 B.B. [laueHKo

2 Kpacinosa [iaHa 15.01.12 BHr BinbHoripcbK  YKpaiHa ABaHraps 35,28 40,0 30,0 55,0 125,0 49,29 2 IOH+ 9 H.O. 3iHuyK
Barosa KaTteropia go 47 kr (09.11.2024)

1 By6nenHUK AHHa 15.09.11 KmK Kam'aHcbKe Tanaem OHOCLU Ne 2 4466 55,0 35,0 60,0 150,0 43,82 2 oH+ 12 I.0. CtenaH4eHKo

2 TecniHcbKa EnnsaseTa 16.03.11 BHr BinbHoripcbk  YKpaiHa ABaHrapg 45,04 42,5 30,0 57,5 130,0 37,64 3 IOH+ 9 H.O. 3iHuyK
BaroBa Kateropia g0 52 kr (09.11.2024)

1 Kotnaposa MaprapuTa 15.11.06 3woH [AHn AHinpo Aoon KMH3 AOCW TNBC AgMPE 51,48 85,0 45,0 95,0 225,0 57,31 2+ 12 6p-0.B. PeByka; I.M. BonowwuHa

2 MueoBap-TemyeHKo MinaHa 13.01.08 M>kB MeoBa AHCL 48,58 57,5 32,5 72,5 162,5 43,63 2 oH+ 9 10.B. binukK

3 BpybneBcbKka BikTopis 09.02.12 M>kB MekoBa AHOCL 50,84 45,0 35,0 62,5 142,5 36,70 3 IOH+ 8 K0.B. binuk
BaroBa KaTteropia g0 57 kr (09.11.2024)

1 Ky4yepeHKo BikTopia 11.05.08 M>xB MexoBa AHCL 54,00 70,0 50,0 82,5 202,5 49,55 1 oH+ 12 KO.B. binuk

2 MNMoHomapbosa KapuHa 31.05.09 M>kB MeoBa AHCL 55,32 65,0 47,5 90,0 202,5 48,60 1 oH+ 9 B.B. JaueHko

3 I'ynoxHuk Codia 11.01.10 — BHr BinbHoOripcbk  YKpaiHa ABaHrapa 52,84 47,5 30,0 55,0 132,5 33,01 — — H.O. 3iHuyK
BaroBa KaTteropia g0 63 kr (09.11.2024)

1 CropoxeHKo BepoHiKa 18.03.08 BHr BinbHoripcbk  YKpaiHa ABaHrapa 59,90 90,0 52,5 123,5 PO6 266,0 60,20 2+ 12 H.O. 3iHuyK

2 BepsiniHa AHacTacia 01.09.06 OHn AHinpo 62,60 87,5 35,0 107,5 230,0 50,53 3+ 9 B.A. YepHuw

3 JlykiHoBa Bnagncnasa 13.09.07 3wH BHr BinbHoripcbk  YKpaiHa ABaHrapa 62,22 80,0 45,0 102,5 227,5 50,18 3+ 8 H.O. 3iHuyK

4 TuTapeHKo XpUCTMHA 09.04.09 lwoH MxB MexoBa AHCL 60,66 70,0 50,0 95,0 215,0 48,23 1oH 7 B.B. daueHKo

5 Hebora BnagucnaBa 01.12.08 M>xB MexxoBa AHCL 59,02 60,0 35,0 75,0 170,0 38,87 3 oH+ 6 KO.B. binuk
Barosa KaTteropia g0 69 kr (09.11.2024)

1 HixaeHKo AnbbiHa 20.10.08 BHr BinbHoripcbk  YKpaiHa ABaHrapa 63,32 90,0 55,0 127,5 PO6 272,5 59,42 2+ 12 H.O. 3iHuyK

2 CipeHko Codis 31.03.09 MxkB Me:koBa ilelail 64,84 90,0 57,5 115,0 262,5 56,40 3+ 9 B.B. daueHko
BaroBa KaTteropia go 76 kr (09.11.2024)

1 Yepenaxa fap's 22.12.07 lwoH MxB MeoBa AHCL 70,14 110,0 POB 62,5 PO6 100,0 272,5 55,95 3+ 12 B.B. [ayeHKo
BaroBa Kateropifa noHap, 84 kr (09.11.2024)

1 MepBeaeBa AHacTacia 01.07.07 31ioH Cok Cooiieka Codiiscbka AHOCLU 110,12 125,0 57,5 147,0 PO6 329,5 57,42 2+ 12 B... Kpyrauk

2 Bpybnescbka KceHin 20.10.10 M8 MesoBa AroCL 97,70 127,5 75,0 PO6 117,5 320,0 57,44 2+ 9 10.B. binuk

3 Wmiar KpicTtiHa 02.04.08 BHr BinbHoripcbk  YKpaiHa ABaHrapa 92,10 72,5 42,5 105,0 220,0 40,20 3 oH+ 8 H.O. 3iHuyK

IOHIOPKM KN1acuKa

BaroBa KaTteropia g0 57 kr (09.11.2024)

1 deceHKo AHacTacia 30.08.05 OHn AHinpo 56,00 72,5 50,0 95,0 217,5 51,71 3+ 12 B.A. YepHuuw
BaroBa KaTteropia g0 63 Kr (09.11.2024)

1 lanayk IpuHa 20.05.02 1 OHn [Hinpo 60,42 90,0 47,5 95,0 232,5 52,30 3 12 6p-I.MN. BonowwuHa; €.0. Kopska
Crapwmuii cyapna B. BacuneHko 2 [iHinpo; BokoBsi cyaai: B. Monpyra 2 Kam'aHcbke, K. OBeukiHa 2 AHinpo.
CeKpeTtap €. lNaiibeit MK2 AHinpo; Komn.cekpetap A. N'yaseHko 1 AHinpo.
Hypi: I. BonowwuHa 1 AiHinpo, O. Aepnatok 2 OHinpo, €. Kopaka 1 AHinpo.

iHKM Knacuka

BaroBa Kateropia g0 52 kr (10.11.2024)

1 WoniHa KceHisa 08.10.99 Kps OnekcaHapin 50,88 92,5 57,5 122,5 272,5 70,13 KMC+ — .... CAMOCTilHO

2 AsimoBa aHHa 26.08.96 KmK Kam'aHcbKe Tangem 51,00 92,5 40,0 107,5 240,0 61,63 1+ 9 [.€. PycHak

3 Y»keroBa IpuHa 01.08.86 KmK Kam'aHcbKe Tangem 51,44 90,0 50,0 95,0 235,0 59,90 1+ 8 I.0. CtenaH4eHKO



Barosa KaTteropia g0 57 kr (10.11.2024)

1 NNaBpeHKo TeTAHa 06.07.89
2 JlIncyHeHKo AHacTacis 30.08.99
3 KoHonsbosa Onbra 15.06.90
Barosa KaTteropia g0 63 kr (10.11.2024)
1 JemunaeHKo PycnaHa 27.07.88
Barosa Kateropia go 69 kr (10.11.2024)
1 babkiHa Enn3aBeTa 26.02.93
2 PomaH KapiHe 25.06.76
3 KipiueHko IpuHa 30.11.89
BaroBa KaTteropia go 76 kr (10.11.2024)
1 ApceHTtbeBa BikTopiA 09.05.89
BaroBa Kateropia noHapg, 84 Kr (10.11.2024)
1 3iH4yK HaTtanis 13.06.80
Barosa KaTteropia go 57 kr (10.11.2024)
1 PesHikoBa Osnbra 01.06.75
BaroBa Kateropia g0 63 kr (10.11.2024)
1 PeByka @aHHa 04.02.79
Barosa Kateropia go 76 kr (10.11.2024)
1 YepHeHko TeTAaHa 02.06.79
Barosa KaTeropia g0 52 kr (10.11.2024)
1 agan CsiTnaHa 06.04.64
BaroBa KaTteropia go 76 kr (09.11.2024)
1 AtaeBa [omiHika 21.01.07
BaroBa KaTteropia g0 57 kr (09.11.2024)
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Crapwwuii cyapa K. OBeukiHa 2 Hinpo; bokosi cygai: B. Monpyra 2 Kam'aHcbKe, B.JlykiHoBa 2 BinbHoripcbK.

CeKpeTtap €. lNaiibeit MK2 AHinpo; Komn.cekpetap A. N'yaseHko 1 AHinpo.
Hypi: . BonowwuHa 1 AHinpo, O. Aepntok 2 AHinpo, €. Kopaka 1 AHinpo.

A6conoTHa NepLuicTb (cepen AiBUaT, IOHIOPOK Ta KIHOK pa3om):

1. AemuaeHKo PycnaHa

2. NlaBpeHKo TetaHa

3. babkiHa €Enusase

lfronosHun cygaal

o
e\
FonOBHW:

75.05 GL IPF



HOHAKW K/Z1aCUKa

Micue Mpizsuue/Im'a [aTta Hap. | Po3pag | Tpomaga Micto Cn. Tos. Kny6 OHOCL Bn.ara Mpwc. Kum Tara Cyma Cyma GL | BuK.po3p. | Ouk. TpeHep(n)
BaroBa KaTteropia g0 46 kr (09.11.2024)

1 XopowyH Poctucnas 04.03.13 2 M>xB MexoBa AHCL 44,70 60,0 42,5 90,0 192,5 56,18 2 12 KO.B. binuk

2 Fonosko AaHiin 16.03.14 Cok Cooiieka Codiiscbka AHOCL 31,70 50,0 35,0 60,0 145,0 29,56 — — B... Kpyraumk

3 KipiueHKko MaTBin 05.11.14 Cok Cooiieka Codiiscbka AHOCLU 29,78 35,0 22,5 47,5 105,0 21,41 - — B... Kpyrauk
BaroBa KaTteropia g0 49 kr (09.11.2024)

1 NepeTtAaTko MNnatoH 29.05.09 BHr BinbHoripcbK ABaHrapg, 48,00 70,0 55,0 95,0 220,0 40,68 1 oH+ 12 A.O. OHiweHKo
Barosa KaTteropia g0 53 kr (09.11.2024)

1 Morunb4yeHKo JaHuno 27.06.08 MpwT MNepwoTpaBeH YKpaiHa CamcoH OHOCK 52,18 100,0 72,5 120,0 292,5 51,70 2+ 12 B.B. O60poHKO

2 XypAakos [leHunc 21.02.06 BHr BinbHOripcbk ABaHrapg 51,42 75,0 55,0 110,0 240,0 42,76 1 oH+ 9 A.O. OHiuweHKo
BaroBa Kateropia g0 59 kr (09.11.2024)

1 KpasyeHKo lnna 07.12.07 OHn AHinpo Bbnac 57,34 130,0 100,0 132,5 362,5 60,91 1+ 12 A.l. Pegbko

2 Natpwuno Biktop 14.03.09 Cok Cooiieka Codiiscbka AHOCLU 58,18 85,0 60,0 80,0 225,0 37,51 3 loH+ 9 B... Kpyraumk

3 MeTpyk Cepriit 19.08.11 M>kB Me:oBa arocu 57,46 45,0 37,5 85,0 167,5 28,11 — — 10.B. binuk
BaroBa KaTeropia g0 66 Kr (09.11.2024)

1 KpacHowoKkuit Bonognmmp 31.01.06 AHn AHinpo Aoon KMH3 AKOCW TNBC AMPRE 64,34 110,0 90,0 147,5 347,5 54,91 3+ 12 6p-1.MN. BonowwuHa; €.0. KopskKa

2 Mopo3 mutpo 29.10.09 MpwT MNepwoTpaseH TacoH 60,00 125,0 72,5 140,0 337,5 55,35 3+ 9 E.O. YyiiKko

3 PeBa Hasap 21.05.09 M>KB Me>xoBa OHOCL 62,70 95,0 67,5 120,0 282,5 45,25 2 IOH+ 8 B.B. JaueHko

4 MoH4YapyK Aptem 08.09.10 Cok Codiieka Codiiscbka AHOCLU 61,24 50,0 47,5 85,0 182,5 29,60 — — B... Kpyrauk

5 BpybneBcbKuin AHApIN 05.09.13 M>xB MexoBa AHCL 61,16 55,0 40,0 80,0 175,0 28,41 — — [O.B. binuk
BaroBa Kateropia g0 74 Kr (09.11.2024)

1 Mpoxoga Omntpo 23.11.08 MpwT MNepwoTpaBeH YKpaiHa CamcoH OHOCK 72,14 152,55 120,0 197,5 470,0 69,92 1+ 12 B.B. O60poHKO

2 XaBaHCbKMi eHunc 10.04.06 KmK Kam'sHCbKe TaHaem OHOCLU Ne 2 72,40 165,0 107,5 185,0 457,5 67,93 1+ 9 6p-A.O. Hekputui; I.0.

3 Tpy6yaHuH MaKkcmum 19.04.08 M>xB MexxoBa AHCL 66,80 155,0 85,0 175,0 415,0 64,28 2+ 8 B.B. JaueHko

4 TpeTakoB AHApin 22.01.08 M>xB MeoBa AHCL 71,12 1325 90,0 150,0 372,5 55,83 3+ 7 B.B. daueHKo

5 Mi3HaK Bitanin 27.06.09 KMC M8 MeoBa OHOCL 70,38 120,0 95,0 125,0 340,0 51,24 1 oH 6 HO.B. binuk

6 ocano Bnagucnas 02.01.09 Cok Cooiiska Codiiscbka AHOCLU 72,44 120,0 60,0 150,0 330,0 48,99 1 oH+ 5 B... Kpyrauk

7 lTonayenko MNaBno 15.05.08 KmK Kam'aHcbKe Tangem AHCLL Ne 2 69,80 100,0 80,0 110,0 290,0 43,89 2 OH+ 4 T.0. CtenaH4yeHKo

8 Lectonanos Cepril 22.01.11 M>kB MeoBa AHCL 70,64 100,0 70,0 120,0 290,0 43,62 2 oH+ 3 KO.B. binunk

9 YypkiH IBaH 16.11.10 AHn AHinpo Bnac 70,82 70,0 57,5 85,0 212,5 31,92 — — A.l. Pegbko

Camok Bnagucnas 19.05.06 BHr BinbHOripcbk ABaHrapg 71,86 85,8 — — — Disq. — — A.O. OHiweHKo

BaroBa KaTteropia go 83 kr (09.11.2024)

1 Tipkun AaHuno 14.09.06 MpwT MNepwoTpaseH YKpaiHa CamcoH AHCK 79,10 200,0 122,5 217,5 540,0 76,60 KMC+ 12 B.B. O60poHKO

2 OnenHuk deHunc 22.01.08 AHn AHinpo ApeHa 80,40 185,0 102,5 200,0 487,5 68,58 1+ 9 .... caMocCTiMHO

3 KypbaTtos Hasap 27.09.07 AHn AHinpo Jalelolpl KMH3 AOCLW TNBC AMPR 76,98 120,0 92,5 160,0 372,5 53,58 1 oH+ 8 6p-I.M. BonowwuHa; €.0. Kopsaka

4 Nyt Bhagucnas 16.01.08 BHr BinbHOripcbk ABaHrapg 75,48 127,5 70,0 162,5 360,0 52,31 1 oH+ 7 A.O. OHiweHKo

5 MipowHnyeHKo EBreHin 17.10.07 MpwT MNepwoTpaseH YKpaiHa CamcoH OHCK 77,88 122,5 90,0 142,5 355,0 50,76 1 oH+ 6 B.B. O6bopoHKO
BaroBa Kateropia g0 93 Kr (09.11.2024)

1 MnasyHoB AHaTonil 11.12.07 AHn AHinpo bnac 91,66 162,5 110,0 175,0 447,5 58,96 3+ 12 A.l. Pegbko

2 MakoroH IsaH 14.11.08 M>kB Me:koBa ilelail 88,30 140,0 100,0 165,0 405,0 54,35 1 oH+ 9 B.B. daueHko
Barosa KaTteropia go 105 Kr (09.11.2024)

1 MapueHKo AHAapilt 03.10.08 M>kB MeoBa AHCL 103,32 180,0 127,5 207,5 515,0 64,06 2+ 12 B.B. JaueHKo

2 ®atosB PomaH 16.10.08 M:xB MeoBa OHOCL 95,50 137,5 110,0 142,5 390,0 50,37 1 oH+ 9 B.B. JaueHko
BaroBa Kateropia g0 120 Kr (09.11.2024)

1 YoboTeHKo MNaHTenemmoH 08.08.07 KmK Kam'aHcbKe Tangem OHOCLL Ne 2 106,76 140,0 100,0 165,0 405,0 49,62 1 oH+ 12 I'.0. CtenaH4yeHKo

Crapwmuii cyapa A. T'ypseHKko 1 Hinpo; bokoB.i cyaai: A. binuk 2 MexoBa, B. JlykiHoBa BinbHoripcbk.
Komn.cekpetap B. BacuneHko 2 [lHinpo; Cekpetap €. lNainbeit MK2 OHinpo.
Hypi: €. Kopsaka 1 fHinpo, O. Aepntok 2 AHinpo, |. BonowwuHa 1 AHinpo.




BaroBa Kateropia g0 74 kr (10.11.2024)

1 Mynsasko 3axap 28.03.03
2 Jlyk'aHuyK Ceprii 10.04.04
3 Akobonaa Bnagucnas 01.02.02

Barosa Kateropia go 83 kr (10.11.2024)
20.11.02
26.12.02

1 NleBueHKo EBreHin

2 Conomka €sreH
Barosa KaTteropia g0 93 kr (10.11.2024)
27.05.03

2 TkaueHKo Eayapa 01.01.03
BaroBa Kateropia g0 105 Kr (10.11.2024)

1 XpunyH IBaH

1 AHTOHIOK Cepriit 18.04.90
2 MNtnua Bagum 09.01.03
3 Hocau OnekcaHgp 12.01.05

Barosa Kateropia go 59 kr (10.11.2024)
1 MiwwnH OaHnno 16.01.96

BaroBa KaTteropifa g0 66 kr (10.11.2024)

21.12.86

13.09.89

1 UuraHkin Aptem

2 Hekputnin Aptem
BaroBa Kateropia go 74 kr (10.11.2024)
16.09.86
10.07.00

1 ApceHTbeB KOCTAHTHMH
2 Makyxa PomaH
Barosa KaTteropia go 83 kr (10.11.2024)

1 PeByka HOpin 19.02.00
2 TepTvwHMM Irop 11.03.97
3 MapwwH Irop 02.11.83
4 PycHAak JeHuc 07.04.95
5 WonkiH JleoHig, 24.03.91

BaroBa Kateropia g0 93 kr (10.11.2024)

1 KopoTyH AHApilt 28.11.91
2 PeabKo AHAapiit 12.08.98
3 Cypos Bnagucnas 29.05.93

BaroBa KaTteropia g0 105 kr (10.11.2024)

24.11.77
2 [asimaromepos Pasak 14.01.92

Barosa Kateropia g0 120 Kr (10.11.2024)

1 KoHcTaHTiHOB EBreH

1 Hora IBaH 21.10.91
2 MapTuHIoK PomaH 13.09.01
3 MwuHeHKo borgaH 15.01.98

BaroBa Kateropia g0 93 kr (10.11.2024)
25.12.78
08.08.83

1 CupoTtyeHKko Cepriit

2 MeTtpos OnekcaHgp

3 oH

3 oH

KMC

MC
MC

MC

MC

MC

MC

KMC

AHn

KmK

AHn

M8

XpK

AHn

M8

BHr
M>xB

BHr

KmMK

KmK

KmK

KmK

M8

AHn

KmK

KmK

KmK

[AHn
AHn
OHn

AHn
AHn

KmK

AHn

KmK

AHn
OHn

AHinpo

Kam'sHcbKe TaHpem
AHinpo boratup
Me>KoBa

Xapkis

AHinpo

MekoBa

BinbHoripcbk  YKpaiHa

MexoBa

BinbHoripcbk  YKpaiHa
Kam'aHcbke Tanaem
Kam'aHcbke TaHaem
Kam'aHcbke Tangem
Kam'saHcbKe TaHaem
MexoBa

[Hinpo Aoon
Kam'aHcbKe TaHaem
[Hinpo K3 Onimnia+
Kam'aHcbke Tangem
Kam'aHcbke Tangem
[Hinpo Joon
[Hinpo A0oon
AHinpo ApeHa
AHinpo Jafelolpl
[Hinpo bnac
Kam'sHcbKe Mosep
AHinpo ditdi0
Kam'sHcbKe TaHpem
[Hinpo Joon
AHinpo

[FOCLL Ne 2

RAOKOCLU Ne9

ABaHrapg

ABaHrapg

IOHIOpM KNacuKa

71,86
71,64
70,68

81,50
80,90

87,38
85,16

101,38
105,00
94,86

YOJ10BiKU KNacUKa

4o/10BiKM-maiicTpu M1 Knacuka

58,30

66,00
66,00

73,42
69,74

75,34
79,22
82,50
82,28
80,44

92,28
92,32
88,76

104,02
101,00

112,74
113,24
113,56

91,08
90,28

132,5
115,0
117,5

192,5
50,0

175,0
180,0

205,0
185,0
180,0

127,5

207,5
185,0

155,0
115,0

242,5
222,5
235,0
200,0
150,0

245,0
252,5
250,0

270,0
180,0

300,0
220,0
140,0

235,0
245,0

POB

110,0
75,0
82,5

127,5
150,0

110,0
115,0

145,0
132,5
102,5

97,5

133,0
132,5

110,0
80,0

167,5
162,5
130,0
170,0
125,0

167,5
150,0
130,0

155,0
135,0

201,0
160,0
120,0

137,5
145,0

180,0
180,0
162,5

252,5
205,0

217,5
205,0

240,0
207,5
180,0

150,0

PO6 215,0
220,0

180,0
140,0

242,5
245,0
260,0
220,0
165,0

290,0
275,0
260,0

295,0
210,0

PO6 322,5
240,0
165,0

270,0
235,0

422,5
370,0
362,5

572,5
405,0

502,5
500,0

590,0
525,0
462,5

375,0

555,5
537,5

445,0
335,0

652,5
630,0
625,0
590,0
440,0

702,5
677,5
640,0

720,0
525,0

823,5
620,0
425,0

642,5
625,0

PO6

PO6

62,98
55,24
54,51

79,98
56,80

67,79
68,32

74,05
64,82
59,93

62,45

86,59
83,79

65,60
50,73

94,91
89,30
86,78
82,03
61,88

92,25
88,95
85,67

89,28
66,01

98,41
73,95
50,63

84,92
82,96

2+
3+
3+

KMC+
3+

2+
2+

1+
3+

1+

MC
MC

1+

1 oH+

MC
MC+
MC
KMC+

MC
MC+
KMC+

MC
1+

MCMK+
1+

1 oH+

KMC+
KMC

12 B.A. YepHuuw

9 6p-A.E. PycHak; I.O. CtenaH4eHKo

8 A.l. PegbKo

12 B.B. daugeHKo

— B.I. KapneHko

12 B.A. YepHuuw
9 B.B. JaueHko

12 H.O. 3iHuyK
9 B.B. JaueHko
8 H.O. 3iHuyK

12 [1.€. PycHAaK

12 I.0. CtenaH4yeHKO

9 I.0. CtrenaH4yeHKoO

12 6p-A.O. Hekputnin; I.0.
— B.B. daueHKko

12 6p-0.B. PeByKa; €.10. laitbel
9 I.0. CTenaH4yeHKo
8 .... caMocTiliHO
7 0.C. Mex

6 .0. CtenaH4eHKoO

12 B.B. aueHko (n); 6p-1.MN.
9 6p-I.M. BonowwuHa; €.0. Kopska

8 .... CaMOCTiHO

12 6p-1.MN. BonowwuHa; €.0. Kopsaka
9 A.l. Peabko

12 C.I. ltobuyeHkKo
9 .... caMocCTilHO

— A.O. Hekputuii

— 6p-1.MN. BonowwuHa; €.0. Kopska

— .... CaMOCTillHO



3 [Jepes'aHKo AMnUTpo 09.02.84 MC  [Onn AHinpo

Barosa Kateropia go 105 Kr (10.11.2024)
1 NMuncaHeHKo MuKona 07.08.54 — M>kB MexoBa

91,34 220,0

yonoBiKU-mauctpmu M4 Knacuka

95,00

147,5

127,5 262,5 610,0

110,0 PO6 167,5 PO6 425,0 PO6

80,51

55,03

KMC

1 oH+

— .... CaMOCTilHO

— B.B. aueHko

Crapwmuii cyapa O. CKaneubKa 1 Kam'aHcbKe; BokoBi cyagai: A. binuk 2 MexxoBa, A. N'yaseHKko 1 [iHinpo.

Komn.cekpertap A. HixaeHKo 2 BinbHoripcbk; CekpeTap O. epatok 2 [iHinpo.

Xypi: |. BonowwunHa 1 iHinpo, €. Kopaka 1 AHinpo, €. Mainbeit MK2 OHinpo.

A6contoTHa nepulicTb (cepes OHaKIB, IOHIOPIB Ta Y0N0BIKIB pa3om):

1. Hora IBaH 98.41 GL IPF
2. PeByKa Opiu 94.91 GL IPF
3. KopoTtyH AHapiii 92.25 GL IPF

KomaHpgHui 3anik:

1. AHinpo 229 (12,9,12,12,8,12,12,12,9,8,12,12,8,12,12,8,12,9,8,12,9,9)
2. Mexosa 209 (12,12,9,8,12,9,7,6,9,12,9,12,8,8,7,6,3,9,12,9,12,9,9)

3. Kam'sHcbke 172 (12,9,8,9,9,12,9,4,12,9,12,12,9,12,9,7,6,12)

4. BinbHoripcbk 118 (9,9,12,8,12,8,12,12,9,7,12,8)
5. MepwoTpaBeHcbk 51  (12,9,12,12,6)
6. CodiiBka 26 (12;9;5)
7
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